15,

16.

o

35.

37.
38.

39.

40.

42.

43,
L.

50.

TZATZIKI -©

TARAMA P+
FISCHROGENCREME

CHTIPITI ® ,,
PIKANTE SCHAFSKASECREME

PEPERONI
GEGRILLT MIT KNOBLAUCH

SAGANAK] A6
SCHAFSKASE, PANIERT

CHORIATIKI &t
GRIECHISCHER BAUERNSALAT MIT TOMATEN,
GURKEN, OLIVEN, PEPERONI, FETA, ZWIEBELN,

EISBERGSALAT, KRAUTSALAT, ESSIG UND OLIVENOL

SALATA GYROS “-¢-

SALAT MIT GYROS, EISBERGSALAT, TOMATEN,
GURKEN, MAIS, SCHAFSKASE, PEPERONI,
ZWIEBELN UND DRESSING

ODER GRIECHISCHE KARTOFFELN

GYROS L©

SOUZUKAKIA -
DREIHACKSTEAKS, IN TOMATENSAUCE

SOUVLAKI 1€
/WEI SCHWEINEFILETSPIEGRE

BIFTEKI -6 )
HACKSTEAK GEFULLT MIT SCHAFSKASE

LAMMSOUVLAK]I -¢
/WE| LAMMSTEAKSPIERE

PAIDAKIA “¢ FUNF LAMMKOTELETTS

GALOPOULA L6 :
PUTENBRUSTFILET MIT KRRAUTERBUTTER

SIKOTI -¢
RINDERLEBER MIT ZWIEBELN UND CHAMPIGNONS

7,20
8,50

8,50

8,50

9,30

12,00

15,00

INKL. SALAT, TZATZIKI (AUSGENOMMEN GERICHTE
MIT SAHNE) UND WAHLWEISE POMMES, REIS

17,00
16,50

18,50

17,00

23,00

22,00
18,00

17,50

INKL. SALAT, TZATZIKI (AUSGENOMMEN GERICHTE
MIT SAHNE) UND WAHLWEISE POMMES, REIS
ODER GRIECHISCHE KARTOFFELN

54. MIX-TELLER -¢ 17,50
SCHWEINEFILETSPIER, GYROS UND HACKSTEAK

56. CHALKIDIKI-TELLER “° 18,90
LAMMSPIER, GYROS UND RINDERLEBER

57. NIKOS-TELLER®© 18,90

SCHWEINEFILETSPIER, GYROS,
HACKSTEAK UND LAMMKOTELETT

60. SOUVLAKI MIX "¢ 18,90
LAMM UND SCHWEINESPIER

62. LAMM-TELLER"® 24,00
LAMMSTEAK, LAMMFILET, LAMMSPIES,
LAMMKOTELETT

63. BIFTEKIIN METAXASAUCE © 19,00
GEFULLT MIT SCHAFSKASE

FUR 2 PERSONEN INKL. SALAT, TZATZIKI
(AUSGENOMMEN GERICHTE MIT SAHNE)
UND WAHLWEISE POMMES, REIS ODER

GRIECHISCHE KARTOFFELN

64. PLATTE-PORTO CARRAS -¢ 51,00
GYROS, SCHWEINEFILETSPIESR, HACKSTEAK,
SCHWEINEFILET, LAMMKOTELETT UND RINDERLEBER

INKL. SALAT, TZATZIKI (AUSGENOMMEN GERICHTE
MIT SAHNE) UND WAHLWEISE POMMES. REIS ODER
GRIECHISCHE KARTOFFELN

80. GYROS MIT METAXASAUCE © 18,90
UND KASE UBERBACKEN

INKL. SALAT, TZATZIKI (AUSGENOMMEN GERICHTE
MIT SAHNE) UND WAHLWEISE POMMES, REIS
ODER GRIECHISCHE KARTOFFELN

87. GEMUSE-PFANNE -6 y 16,00
VERSCHIEDENE FRISCHE GEMUSEARTEN
MIT KNOBLAUCH



BACKOFEN SPEZIALITATEN
INKL. SALAT

88.  MOUSAKAS AGCL 17,50
MIT AUBERGINEN, KARTOFFELN
UND HACKFLEISCH, DAZU TZATZIKI

FISCH SPEZIALITATEN

INKL. SALAT UND WAHLWEISE POMMES, REIS ODER
GRIECHISCHE KARTOFFELN

98. CALAMARIS NAJC 18,50
TINTENFISCHRINGE MIT KNOBLAUCH-DIP
L)), SEEZUNGENFILET P-¢ 21,00

PANIERT MIT KNOBLAUCH-DIP

Offnungszeiten:

Dienstag-Samstag 17.00 - 23.00 Uhr
Warme Kuche bis 22.00 Uhr

Sonn und Feiertage 12.00 - 23.00 Uhr
Warme Kuche bis 22.00 Uhr

- Montag Ruhetag -

Berner Heerweg 7, 22159 Hamburg
Tel.: 040. 67 59 90 55

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
- Druckfehler vorbehalten -

PORTO CARRAS

l Griechische Spezialitaten I

Lieferzeiten:
Di. - So. 16 - 22 Uhr

Sonn- R Feiertage
12 - 21 Uhr

OHNE Lieferkosten:
bis 5 km (Radius)

- Mindestbestellwert 20,-€
Nur Barzahlung

- Bis zu einem Radius von 5 km und einem
Mindestbestellwert von 50,-€ (auBer Getrénke)
Lieferung frei Haus.

Fur Bestellungen im Wert von ulber 50,- €
erhalten Sie eine Flasche Wein 0,33 | oder
eine Softdrink 1 | GRATIS!

Wir freuen uns auf Sie &

JETZT BESTELLEN

@ WhatsApp
0151. 46 27 06 89



