KALTE VORSPEISEN			GEMISCHTE GRILLPLATTEN			
5.	TZATZIKI L,G	7,20	INKL. SALAT, TZATZIKI (AUSGENOMMEN GERICHTE			
6.	TARAMA D,L FISCHROGENCREME	8,50		MIT SAHNE) UND WAHLWEISE POMMES, REIS ODER GRIECHISCHE KARTOFFELN		
7.	CHTIPITI ⁶ PIKANTE SCHAFSKÄSECREME	8,50	54.	MIX-TELLER ^{L,G} SCHWEINEFILETSPIEß, GYROS UND HACKSTEAK	17,50	
			56.	CHALKIDIKI-TELLER L,G LAMMSPIEß, GYROS UND RINDERLEBER	18,90	
	WARME VORSPEISEN		57.	NIKOS-TELLER ^{L,G} SCHWEINEFILETSPIEß, GYROS, HACKSTEAK UND LAMMKOTELETT	18,90	
15.	PEPERONI GEGRILLT MIT KNOBLAUCH	8,50	60.	SOUVLAKI MIX L,G LAMM UND SCHWEINESPIEß	18,90	
16.	SAGANAKI ^{A,C,G} SCHAFSKÄSE, PANIERT	9,30	62.	LAMM-TELLER L,G LAMMSTEAK, LAMMFILET, LAMMSPIEß, LAMMKOTELETT	24,00	
	SALATE		63.	BIFTEKI IN METAXASAUCE ^G GEFÜLLT MIT SCHAFSKÄSE	19,00	
27.	CHORIATIKI G,L	12,00				
	GRIECHISCHER BAUERNSALAT MIT TOMATEN, GURKEN, OLIVEN, PEPERONI, FETA, ZWIEBELN, EISBERGSALAT, KRAUTSALAT, ESSIG UND OLIVENÖL			GRILLPLATTE		
35.	SALATA GYROS ^{L,G,J} SALAT MIT GYROS, EISBERGSALAT, TOMATEN, GURKEN, MAIS, SCHAFSKÄSE, PEPERONI,	15,00		FÜR 2 PERSONEN INKL. SALAT, TZATZIKI (AUSGENOMMEN GERICHTE MIT SAHNE) UND WAHLWEISE POMMES, REIS ODER GRIECHISCHE KARTOFFELN		
	ZWIEBELN UND DRESSING		64.		51,00	
INKL. SALAT, TZATZIKI (AUSGENOMMEN GERICHTE MIT SAHNE) UND WAHLWEISE POMMES, REIS				GYROS, SCHWEINEFILETSPIEß, HACKSTEAK, SCHWEINEFILET, LAMMKOTELETT UND RINDERLEBER	R	
27	GYROS L,G	17.00		GYROS PFANNE INKL. SALAT, TZATZIKI (AUSGENOMMEN GERICHT	re	
37.		17,00		MIT SAHNE) UND WAHLWEISE POMMES, REIS ODER		
38.	SOUZUKAKIA ^{L,G} DREI HACKSTEAKS, IN TOMATENSAUCE	16,50		GRIECHISCHE KARTOFFELN		
39.	SOUVLAKI ^{L,G} ZWEI SCHWEINEFILETSPIEßE	18,50	80.	GYROS MIT METAXASAUCE ^G UND KÄSE ÜBERBACKEN	18,90	
40.	BIFTEKI ^{L,G} HACKSTEAK GEFÜLLT MIT SCHAFSKÄSE	17,00		CDEZIAL DEANINEN		
42.	LAMMSOUVLAKI ^{L,G} ZWEI LAMMSTEAKSPIEßE	23,00		SPEZIAL PFANNEN INKL. SALAT, TZATZIKI (AUSGENOMMEN GERICHTE		
43.	PAIDAKIA L,G FÜNF LAMMKOTELETTS	22,00		MIT SAHNE) UND WAHLWEISE POMMES, REIS		
44.	GALOPOULA L,G PUTENBRUSTFILET MIT KRRÄUTERBUTTER	18,00	87.	ODER GRIECHISCHE KARTOFFELN GEMÜSE-PFANNE LG VERSCHIEDENIE ERISCHE GEMÜSEARTEN	16,00	
50.	SIKOTI L,G RINDERLEBER MIT ZWIEBELN UND CHAMPIGNONS	17,50		VERSCHIEDENE FRISCHE GEMÜSEARTEN MIT KNOBLAUCH		

BACKOFEN SPEZIALITÄTEN INKL SALAT

MOUSAKAS A,G,C,L 88. MIT AUBERGINEN, KARTOFFELN UND HACKFLEISCH, DAZU TZATZIKI 17.50



PORTO CARRAS

Griechische Spezialitäten

FISCH SPEZIALITÄTEN

INKL. SALAT UND WAHLWEISE POMMES. REIS ODER **GRIECHISCHE KARTOFFELN**

CALAMARIS N,A,J,C 98. TINTENFISCHRINGE MIT KNOBLAUCH-DIP

18.50

99. SEEZUNGENFILET D,J,C PANIERT MIT KNOBLAUCH-DIP

21.00



Lieferzeiten:

Di. - So. 16 - 22 Uhr

Sonn- & Feiertage 12 - 21 Uhr

OHNE Lieferkosten:

bis 5 km (Radius)

- Mindestbestellwert 20.-€

Nur Barzahlung

- Bis zu einem Radius von 5 km und einem Mindestbestellwert von 50,-€ (außer Getränke) Lieferung frei Haus.

Für Bestellungen im Wert von über 50,- € erhalten Sie eine Flasche Wein 0.33 l oder eine Softdrink 1 L GRATIS!

Wir freuen uns auf Sie



JETZT BESTELLEN

WhatsApp

0151, 46 27 06 89

Öffnungszeiten:

Dienstag-Samstag 17.00 - 23.00 Uhr Warme Küche bis 22.00 Uhr

Sonn und Feiertage 12.00 - 23.00 Uhr Warme Küche his 22.00 Uhr

- Montag Ruhetag -

Berner Heerweg 7, 22159 Hamburg Tel.: 040, 67 59 90 55

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. - Druckfehler vorbehalten -